
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Čížkov

Čížkov 28, 335 64 Čížkov
tel.č.: 371 597 107 | e-mail: ou@obec-cizkov.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 19 Zastupitelstva obce Čížkov

konané dne 26. 6. 2025 v Zahrádce č.p.53 od 18:00 hod.

1/19/2025 Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje program 19. zasedání zastupitelstva obce.

 

2/19/2025 Zastupitelstvo obce Čížkov volí ověřovatele zápisu Ladislava Járu a Jana Kováře 

Zapisovatelem je určen Miroslav Kment

3/19/2025 Zastupitelstvo obce Čížkov volí paní ***, jako členku finančního výboru.

4/19/2025 Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje žádost p.Václava Sládka - KBS Motorsport, Na Vinici
436,  335 01  Nepomuk,  IČO:  74920791 o  schválení  konání  sportovní  motoristické  akce
s  názvem  "X  Podbrdské  setkání  legend  2025"  konané  dne  27.9.2025  v  době  od  7:00
do 18:00 hod.

5/19/2025 Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje smlouvu o poskytnutí poradenské služby mezi Obcí
Čížkov,  IČO:  00256536,  Čížkov  28,  335  64  Čížkov  a  paní  Ing.  Hanou  Lacinovou,  IČ:
76540740,  Pod Horkou 214,  251 65 Ondřejov.  Účelem je poskytnutí  poradenské služby
na téma P3 Implementace národních i evropských právních předpisů při hospodaření v lesích
v ČR (okruhy: NATURA 2000, Ochrana vod, Ochrana půdy, Reprodukční materiál, Nařízení
EU č. 995/2010, o dřevě, Právní formy podnikatelských subjektů). Celková cena za službu je
stanovena na částku 50 000,-  Kč bez DPH. DPH činí  21%, celková částka včetně DPH
60 500,- Kč.  

6/19/2025 Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje smlouvu mezi Obcí Čížkov, IČO: 00256536, Čížkov 28,
335 64 Čížkov a Plzeňským krajem, IČO: 70890366, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí,
301 00 Plzeň, o poskytnutí účelové dotace z programu „Obnova historického stavebního
fondu v památkových rezervacích a zónách a staveb drobné architektury; kopie sochařských
děl v exteriéru; podpora tvorby plánů ochrany na území Plzeňského kraje“ ve výši 50 000,-
 Kč na restaurování křížku na návsi, Čížkov, část obce Železný Újezd, p.p.č. 1203/17, k.ú.
796255 Železný Újezd.

7/19/2025 Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje investiční záměr rekonstrukce druhé třídy v 1. patře
MŠ Čížkov a výběr dodavatele firma K & H pro-stav s.r.o., IČ: 28021169, Spálené Poříčí 537,
335 61 Spálené Poříčí,  za nabídkovou cenu 546 557,-  Kč bez DPH z předložených čtyř
cenových nabídek.

8/19/2025 Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje změnu znění Smlouvy o spolupráci mezi obcí Čížkov a
zájemci o připojení nemovitosti na stavbu Vodovodu v obci Čížkov.

9/19/2025 Zastupitelstvo  obce  Čížkov  schvaluje  zařazení  pozemků  do  případné  budoucí  změny
územního plánu pana *** a  paní ***

10/19/2025 Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje závěrečný účet bez výhrad.

11/19/2025 Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje účetní uzávěrku k 31.12.2024 s výsledkem hospodaření
ve výši 8 025 933,39 Kč.

12/19/2025 Zastupitelstvo  obce  Čížkov  schvaluje  přeúčtování  účtu  431  (výsledek  hospodaření
ve  schvalovacím  řízení)  ve  výši  8  025  933,39  Kč  na  účet  432  (výsledek  hospodaření



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

předcházejících účetních období).

13/19/2025 Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje účetní uzávěrku příspěvkové organizace Mateřské školy
Čížkov k 31.12.2024 s výsledkem -9 619,64 Kč.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Čížkov bere na vědomí zprávu starosty.

Zastupitelstvo obce Čížkov bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4 a 5.

Zastupitelstvo  obce  Čížkov  bere  na  vědomí  Zpráva  o  výsledku přezkoumání  hospodaření  Mikroregionu
Nepomucko za rok 2024

Zastupitelstvo obce Čížkov bere na vědomí závěrečný účet Mikroregionu Nepomucko za rok 2024

Zastupitelstvo obce Čížkov bere na vědomí návrh Rozpočtu Společenství obcí Nepomucko na rok 2025

Zastupitelstvo obce Čížkov bere na vědomí střednědobý výhled rozpočtu Společenství  obcí  Nepomucko
na rok 2026 - 2027

Zastupitelstvo obce Čížkov bere na vědomí odpověď pana starosty na interpelace z  minulého zasedání
interpelace p.Plaché z dnešního jednání.

Zastupitelstvo obce Čížkov ukládá Starostovi a zastupitelům řešit připomínky z diskuze

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Čížkov schvaluje námitku zastupitelky paní Marty Plachá proti zápisu z 18. zasedání
zastupitelstva obce konaného 15.05.2025 kde  požaduje odstranění textu o nesoučinnosti s FV a zastupiteli.

 

Zastupitelstvo  obce  Čížkov  schvaluje  pověření  k  účasti  při  kontrolách finančního  a  kontrolního  výboru
paní Martu Plachou.

Martin Třeštík
starosta  obce


